
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

PEGAWAI DAERAH,
PEJABAT DAERAH & TANAH DAERAH SEBERANG PERAI SELATAN,

14200 SUNGAI JAWI PULAU PINANG. 

No Telefon : 04-5857800, No Faks : 04-5821003

Bahagian :PEJABAT PEGAWAI DAERAH

No Telefon : 04-5857800, No Faks : 04-5821003

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Daerah
(Hajah Rohani Bt Hassan)
hrh@penang.gov.my

7801 04-5857800

2 Penolong Pegawai Tadbir(kesetiausahaan)
(Rosnani Che Din)
rosnani@penang.gov.my

7811 04-5857800

Bahagian :KHIDMAT PENGURUSAN

No Telefon : 04-5857800, No Faks : 04-5821003

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat
(Armawati Bt Ariffin)
armawati@penang.gov.my

7813 04-5857800

2 Penolong Pegawai Tadbir Kanan
(Noor Hazlinda Bt Ahmad)
hazlinda@penang.gov.my

7812 04-5857800

3 Ketua Penolong Pegawai Daerah(khidmat Pengurusan)
(Fakhrurazi Bin Ibnu Omar)
fakhurrazi@penang.gov.my

7803 04-5857800

4 Penolong Pegawai Tadbir
(Nor Azean Binti Ramlee)
azean_ramlee@penang.gov.my

7814 04-5857800

5 Pembantu Tadbir Kanan (p/o)
(Zerri Bin Abdul Majid)
zerri@penang.gov.my

7815 04-5857800



6 Pembantu Tadbir
(Rizuan Bin Abdul Majid)
rizuanmajid@penang.gov.my

7817 04-5857800

7 Pembantu Tadbir
(Rozaid B. Ali)
rozaid@penang.gov.my

7816 04-5857800

Bahagian :PENGURUSAN TANAH

No Telefon : 04-5857800, No Faks : 04-5821003

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Daerah
(Hasrina Ma'saud)
hasrina@penang.gov.my

7805 04-5857800

2 Penolong Pegawai Daerah
(Illias Masri Bin Abdul Muin)
illiasmasri@penang.gov.my

7808 04-5857800

3 Penolong Pegawai Daerah
(Azilah Binti Madulan @ Alias)
azilah@penang.gov.my

7806 04-5857800

4 Pembantu Tadbir Tinggi
(Shaari Bin Hussain)
shaari_h@penang.gov.my

7833 04-5857800

5 Penolong Pegawai Tanah (kanan)
(Abd. Razak Bin Kasim)
abdrazak@penang.gov.my

7822 04-5857800

6 Ketua Penolong Pegawai Daerah (pengurusan Tanah)
(Masirah Bt Che Ani)
masirah@penang.gov.my

7802 04-5857800

7 Penolong Pegawai Tadbir
(Nor Diah Bt Haji Sulaiman)
nordiah@penang.gov.my

7840 04-5857800

8 Penolong Pegawai Tanah
(Mohd Kadir Jailani Bin Ahmad)
mohdkadir@penang.gov.my

7828 04-5857800

9 Pen. Pegawai Tanah
(Na'eme Bin Hassan)
naeme@penang.gov.my

7825 04-5857800

10 Penolong Pegawai Tanah (1)
(Nafizulshah B. Ismail)
nafizulshah@penang.gov.my

7825 04-5857800



11 Penolong Pegawai Tanah (3)
(Mohd Azri B. Haji Basri)
azribasri@penang.gov.my

7826 04-5857800

12 Penolong Pegawai Tanah(5)
(Muhammad Zaidi B. Ismail)
zaidi.ismail@penang.gov.my

7827 04-5857800

13 Penolong Pegawai Tanah(7)
(Mohd Shukri B Abd Aziz)
shukri.aziz@penang.gov.my

7829 04-5857800

14 Penolong Pegawai Tanah (2)
(Munirah Bt. Mat)
-

7826 04-5857800

15 Penolong Pegawai Tanah (4)
(Azrulhizam Suriady B. Ahmad Sobri)
azrul.sobri@penang.gov.my

7827 04-5857800

16 Penolong Pegawai Tanah(6)
(Norhissham B. Mansor)
hissham.mansor@penang.gov.my

7829 04-5857800

17 Penolong Pegawai Tanah
(Hamzah Bin Ahmad)
hamzah.ahmad@penang.gov.my

7828 04-5857800

18 Pembantu Tadbir (perkeranian/operasi)
(Mohd Zulkifly Bin Hashim)
zulkifly@penang.gov.my

7841 04-5857800

19 Pembantu Tadbir Kewangan
(Jasidah Bt Hassan)
jasidah@penang.gov.my

7846 04-5857800

20 Pembantu Tadbir (perkeranian/operasi)
(Azmi Bin Idris)
azmi_idris@penang.gov.my

7838 04-5857800

21 Pembantu Tadbir (p/o)
(Mohd Fadzil Bin Samsudin)
mohd_fadzil@penang.gov.my

7836 04-5857800

22 Pembantu Tadbir (p/o)
(Nur Aznidawaty Bt Abdul Aziz)
aznidawaty@penang.gov.my

7834 04-5857800

23 Pembantu Tadbir
(Nurul Azwa Bt. Ahmad)
nurulazwa@penang.gov.my

7835 04-5857800

24 Pembantu Tadbir
(Norzahilah Bt. Hamid)
norzahilah@penang.gov.my

7844 04-5857800

25 Pembantu Tadbir
(Noormaliza Bt.mohamad Noor)
-

7845 04-5857800



26 Penolong Pegawai Daerah
(Noor Liyana Bt Hasan)
liyana.hasan@penang.gov.my

7808 04-5857800

Bahagian :PEMBANGUNAN

No Telefon : 04-5857800, No Faks : 04-5821003

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Jurutera
(Azriahanis Binti Ahmad)
azriahanis@penang.gov.my

7861 04-5857800

2 Ketua Penolong Pegawai Daerah (pembangunan)
(Huzaimi Bin Ghazali)
huzaimi@penang.gov.my

7804 04-5857800

3 Penghulu Kanan
(Ilyas Bin Md.desa)
ilyas@penang.gov.my

7854 04-5857800

4 Penghulu
(Mohd Rusli Bin Ismail)
mohdrusli@penang.gov.my

7858 04-5857800

5 Penghulu
(Mukthar Bin Nayan)
mukhtar@penang.gov.my

7856 04-5857800

6 Penghulu
(Ahmad Azam Bin Mohd Yusuf)
azam@penang.gov.my

7859 04-5857800

7 Penghulu
(Razali Bin Hamid)
razali@penang.gov.my

7855 04-5857800

8 Penolong Jurutera
(Nazrul Hezam Bin Jaman)
nhezam@penang.gov.my

7862 04-5857800

9 Pembantu Tadbir (p/o) Kanan
(Azizan Bin Yahaya)
azizan@penang.gov.my

7868 04-5857800

Bahagian :PERUNDANGAN

No Telefon : 04-5857800, No Faks : 04-5821003



Bil Nama Samb Terus

1 Pembantu Undang-undang
(Maizatul Akma Bt Mhd Hadzir)
maizatul.akma@penang.gov.my

7823 04-5857800

2 Pembantu Tadbir (p/o)
(Nurnazihah Bt Nordin)
-

7838 04-5857800


